СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(седьмое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
от 11.02.2015 г. №  30
О ходе подготовки и проведения
мероприятий, посвященных празднованию

70-летия Победы в Великой Отечественной войне
      В рамках подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне,  проведена следующая работа:

- постановлениями Администрации Свирьстройского городского поселения утверждены состав Организационного комитета и План подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне,

-проведено заседание Организационного комитета,

-проведена паспортизация Братского захоронения,

-проведено обследование социально-бытовых условий жизни инвалидов войны, тружеников тыла, малолетних узников,
-утверждена Смета проведения праздничных мероприятий.

 Совет депутатов Свирьстройского городского поселения   Лодейнопольского      муниципального     района    Ленинградской      области  р е ш и л:
 1.Информацию о ходе подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне принять к сведению.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Свирьстрйского

городского поселения                                                            В.А.СТУКАЛОВА